





6412.001 9A (6412.000 8A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6412.002 0A (6412.000 8A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6412.002 1A (6412.000 8A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6412.002 2	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6412.002 3	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6412.002 4	Культорганизаатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6412.002 5A	Дворник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6412.002 6A (6412.002 5A)	Дворник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6412.002 7A (6412.002 5A)	Дворник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6412.002 8A	Садовник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6412.002 9A (6412.002 8A)	Садовник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6412.003 0A (6412.002 8A)	Садовник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Антонова Лариса Николаевна \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)

16.11.20  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий аттракционами

(должность)

(подпись)

Каракулов Александр Степанович

(Ф.И.О.)

16.10.20

(дата)

Мастер по ремонту

(должность)

(подпись)

Панфилов Николай Алексеевич

(Ф.И.О.)

16.10.20

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5043

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чернушкина Мария Федоровна

(Ф.И.О.)

28.09.2020

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение культуры "Городской парк культуры и отдыха "Горняцкие горизонты" Га-штагольского муниципального района

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия не требуются</i>					

Дата составления: 28.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) Антонова Лариса Николаевна \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) 16.09.20 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий attractionнами \_\_\_\_\_ (подпись) Каракулов Александр Степанович \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) 16.10.20 \_\_\_\_\_ (дата)

Мастер по ремонту \_\_\_\_\_ (подпись) Панфилов Николай Алексеевич \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) 16.10.20 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5043 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Чернушкина Мария Федоровна \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) 28.09.2020 \_\_\_\_\_ (дата)